
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

18.01.2018 м. Київ № 50/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія).  

 

Враховуючи наявність кворуму (11 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК»  стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ Q8088b22135), які відбулися 11.01.2018.   

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» від 18.01.2018 № 2-1/191 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № Q8088b22135), які відбулися 11.01.2018. 

За інформацією банку 11.01.2018  відбулися електронні торги з 

продажу нежитлового приміщення загальною площею 5 736,4 кв.м. 

за адресою: м. Харків, вул. Плеханівська,     буд. №135/139 

відповідно до протоколу електронних торгів №UA-EA-2017-12-29-

000073-a.  

Враховуючи технічні причини, а саме збій обладнання в серверній 

кімнаті, що спричинило розрив зв’язку та неможливість  

завантаження протоколу електронних торгів в зазначений термін, а 

саме 17.01.2018 до 18.00 год, банк просить забезпечити розміщення 

протоколу електронних торгів в системі Прозорро та вважати 

електронні торги як такі, що відбулися. 

ВИРІШИЛИ: 1.  Визнати наявність підстав для задоволення прохання 

уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК». 

2. Адміністратору ЕТС громадській організації «ТРАНСПЕРЕНСІ 

ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» забезпечити коректне відображення 

інформації щодо переможця електронних торгів з продажу лоту 

№ Q8088b22135 в ЕТС шляхом публікації витягу із протоколу 

Комісії на публічному порталі prozorro.sale.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 11 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta

